

Zakázka : Zeleň Savarin (Dr. Martíňka)					Část : Vícepráce 2 - oprava stávajících UV a RŠ			
Faktura :								
Zakázka číslo :				Umístění :				
Stavební objekt číslo :				Investor :				
Rozpočet číslo :				Objednal :				
Dodatek číslo :				Projektant :				
Archivní číslo :				Zpracoval : STAVIA - silniční stavby, a.s.				
Datum : 11.3.2020								
Kurz měny :				Soubor :				
Rozpočtové náklady				Ostatní náklady				Vypracoval:
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	
HSV	80 070,50	115 848,92						
PSV								
MON								
VRN								
OST								
Celkem	80 070,50	115 848,92						
Základní rozpočtové náklady			195 919,42					
Přirážky								
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			195 919,42		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH				
Sazba[%]	Základ		Daň		Základna	Daň		
15 %								
21 %	195 919,42		41 143,08					
0 %								
	195 919,42		41 143,08					
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)				
237 062,50				Název MJ		Počet MJ	Náklady/MJ	
Odsouhlasil:								
Marek Lištvan Dne:								
Razítko:								
Dne:								

Položkový rozpočet

Zakázka : **Zeleň Savarin (Dr. Martínka)**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									195 919,42

1		B			Vícepráce 2 - Oprava stávajících UV				188 045,28
	1	O		HSV	Oprava 7 ks UV				188 045,28

Seznam položek pro oddíl :

P	1	131203102	Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	40,740	m3	717,12	29 215,47
			"Hloubení jam pro nové UV (2*1,7*1,8)*7 -0,3*7	42,840 -2,100			
P	2	131203109	Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	40,740	m3	127,68	5 201,68
P	3	167101102	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z	40,740	m3	50,80	2 069,59
			40,74	40,740			
P	4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v	40,740	m3	228,00	9 288,72
			40,74	40,740			
P	5	171201201	Uložení sypaniny na skládky	40,740	m3	13,76	560,58
P	6	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	73,332	t	100,00	7 333,20
			40,74*1,8	73,332			
P	7	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	40,740	m3	86,02	3 504,29
			40,74	40,740			
S	8	58344169	Štěrkodrt' 0-32	80,665	t	370,56	29 891,30
			40,74*1,1*1,8	80,665			
P	9	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	1,400	m3	806,40	1 128,96
			0,2*7	1,400			
P	10	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	7,000	kus	998,40	6 988,80
S	11	592238540	skruž betonová pro uliční vpust's výtokovým otvorem PVC TBV-Q 450/350/3a, 45x35x5 cm	7,000	kus	598,46	4 189,25
S	12	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm	7,000	kus	575,04	4 025,28
S	13	592238570	skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/295/5b, 45x29,5x5 cm	7,000	kus	346,56	2 425,92
S	14	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	7,000	kus	225,60	1 579,20
S	15	592238740	koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, pro rám 500/300	7,000	kus	535,68	3 749,76

Položkový rozpočet

Zakázka : **Zeleň Savarin (Dr. Martínka)**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									195 919,42

P	16	899202111			Osazení mříží litinových včetně ráků a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	7,000	kus	573,12	4 011,84
S	17	592238760			rám zabetonovaný DIN 19583-9 500/500 mm	7,000	kus	1 536,00	10 752,00
S	18	59223878M			mříž plast ROVASCO D400 , 500/500 mm	7,000	kus	2 851,20	19 958,40
P	19	899623151			Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	1,750	m3	2 563,20	4 485,60
					0,25*7	1,750			
P	20	871315221			Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN8 DN150	7,000	m	361,92	2 533,44
					"napojení potrubí do stávající kanalizace				
					7	7,000			
P	21	877315221			Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG DN 150	14,000	kus	269,76	3 776,64
					7*2	14,000			
P	22	358315114			Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	2,100	m3	2 784,00	5 846,40
					0,3*7	2,100			
P	23	997221551			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na v	4,410	t	140,00	617,40
					2,1*2,1	4,410			
P	24	997221559			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý	4,410	t	5,00	22,05
P	25	997221611			Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	4,410	t	25,00	110,25
P	26	997221815			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	4,410	t	100,00	441,00
P	27	998274101			Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	85,075	t	286,08	24 338,26
					80,665	80,665			
					0,3*2,1*7	4,410			

2	B				Vícepráce 2 - Oprava stávající RŠ				7 874,14
1	O	HSV			Oprava 1ks RŠ				7 874,14

Seznam položek pro oddíl :

P	28	131203102			Hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v nesoudržných horninách tř. 3	1,310	m3	717,12	939,43
					"Hloubení jam pro opravu RŠ				
					2*1,7*0,5	1,700			

Položkový rozpočet

Zakázka : **Zeleň Savarin (Dr. Martínka)**

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem
									195 919,42

					-0,39				-0,390
P	29	131203109			Příplatek za lepivost u hloubení jam ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	1,310	m3	127,68	167,26
P	30	167101102			Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství přes 100 m3, z	1,310	m3	50,80	66,55
					1,31				1,310
P	31	162701105			Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení v	1,310	m3	228,00	298,68
					1,31				1,310
P	32	171201201			Uložení sypaniny na skládky	1,310	m3	13,76	18,03
P	33	171201211			Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	2,358	t	100,00	235,80
					1,31*1,8				2,358
P	34	174101101			Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	1,310	m3	86,02	112,68
					1,31				1,310
S	35	58344169			Štěrkodrt' 0-32	2,594	t	370,56	961,16
					1,31*1,1*1,8				2,594
P	36	894412411			Osazení železobetonových dílců pro šachty skruže přechodové TZS 100-80/120	1,000	kus	1 881,60	1 881,60
S	37	59224385			Skruž přechodová TBS-Q SP D 100x60x12	1,000	kus	2 121,60	2 121,60
P	38	452386111			Vyrovnávací prstence z betonu prostého tř. B 7,5 v do 100 mm	2,000	kus	327,36	654,72
S	39	59224391			Vyrovnávací prstenec TBW 625/60	2,000	kus	208,32	416,64